

Підприємство, організація – ТОВ «Дітейлз»
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (44525222)

Замовник - Школа І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва

Генпідрядник -

Субпідрядник -

Договір № 12 від " 04 вересня " 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ * *ND*

за жовтень-2 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	488,84400	488,84400	267,65300
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г	488,84400	488,84400	267,65300
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	461,78600	461,78600	253,24100
2. Інші витрати	27,05800	27,05800	14,41200
Всього вартість виконаних будівельних робіт	488,84400	488,84400	267,65300

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

" 10 " жовтня 2023 року

" 10 " жовтня 20__ року



Підприємство, організація – ТОВ «Дітейлз»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (44525222)

Замовник - Школа I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва

Генпідрядник -

Субпідрядник -

Договір № 12 від " 04 вересня" 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт
за жовтень-2 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати
					Всього	у тому числі			робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год.
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		Витрати
							у тому числі заробітна плата машиністів		труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Капітальний ремонт найпростішого</u> <u>укриття та захисних споруд цивільного</u> <u>захисту (системи вентиляції) у школі I-III</u> <u>ступенів №300 Деснянського району міста</u> <u>Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г</u> Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821 <u>Розділ . Монтажні роботи</u>								
	ПВ1								
1	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	KP15-129-3	шт	2	1720,59	1497,19	14,25 5,08	3441	40,08 0,1
2	Вентилятор	C10000-13-7 варіант 1	шт	2	73548,04	-	- -	147096	- -
3	Прокладання повітроводів периметром 900 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	KP15-121-3	100м2	0,03	84616,70	23261,29	99,55 72,79	2539	9,92 0,03
4	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121-10	100м2	0,202	96152,97	20126,43	99,55 72,79	19423	57,81 0,19
5	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121-11	100м2	0,24	90833,39	15144,40	49,03 35,85	21800	51,69 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	КР15-121-12	100м2	0,32	99876,12	12240,74	49,03 35,85	31960	55,7 0,15
7	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	КБ20-29-1	м2	2	3610,76	825,28	5,55 2,47	7222	23,47 0,06
8	Установлення краплеуловлювача	КР15-123-1	клапан	1	11599,03	1115,72	-	11599	15,29
	Разом по розділу Монтажні роботи							245080	253,96 0,64
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							245080	253,96 0,64
I.	Разом прями витрати		грн.					245080,00	253,96 0,64
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					226912,00	
	- заробітна плата		грн.					18077,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					91,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					52,00	- 0,64
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					6138,00	9,87
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					251218,00	263,83 0,64
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	Інші супутні витрати							-	263,83 0,64
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					251218,00	263,83 0,64
VI.	Прибуток (7,65)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2023,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					1029,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					253241,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					254270,00	263,83 0,64
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції у тому числі:		грн.					-	
	- Податок на додану вартість у вартості придбання матеріалів і послуг	Розрахунок N П-139-1	грн.					-	
	1. Разом		грн.					254270,00	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаної власними силами (п4.=п.1-п.2-п.3)		грн.					254270,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					13383,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					267653,00	263,83 0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					267653,00	263,83 0,64

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 19313 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 18077 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 52 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 1184 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



Л.Л. Фузік

" 10 " вертне 2015 року

В.А. Яхнюк

" 10 " вертне 2015 року

" 10 " вертне 2015 року

" ____ " ____ 20__ року

Обсяги р-от
перевірено: 

Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (жовтень -2 2023 р.)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	253,96	71,17				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,64	80,87				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,3					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиборничих витрат	люд.год	9,87	119,86				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	264,47					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ203-902	Підйомачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,408288	123,82 50,55				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,072	<u>395,93</u> 28,51				
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,048	<u>231,38</u> 11,11				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		90,17				
		Бензин	кг	0,563					
		Електроенергія	кВт-год	0,286					
		Мастильні матеріали	кг	0,04					
		Гідравлічна рідина	кг	0,078					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
9	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	9,672					
10	КБМ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	3,324					
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,905408					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	&C10000-13-7 варіант 1	Вентилятор	шт	2	<u>73548,04</u> 147096,08	<u>73000,00</u> 146000,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>547,5</u> 1095,00	
13	+C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	76,2	<u>726,35</u> 55347,87	<u>706,64</u> 53845,97	<u>5,47</u> 416,81	<u>14,24</u> 1085,09	
14	&C10000-13-9	Краплеуловлювач	шт	1	<u>10075,54</u> 10075,54	<u>10000,00</u> 10000,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>75</u> 75,00	
15	+C130-231	Вставки гнучкі до радіальних [відцентрових] вентиляторів із парусини та сортової сталі	м2	2	<u>2756,91</u> 5513,82	<u>2700,00</u> 5400,00	<u>2,85</u> 5,70	<u>54,06</u> 108,12	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	&C113-1632-1	Коліно поворотне	шт	1,254902	<u>3146,3</u> 3948,30	<u>3000,00</u> 3764,71	<u>84,61</u> 106,18	<u>61,69</u> 77,41	
17	+C130-1125 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	3	<u>576,78</u> 1730,34	<u>560,00</u> 1680,00	<u>5,47</u> 16,41	<u>11,31</u> 33,93	
18	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	8,66036	<u>193,93</u> 1679,50	<u>189,24</u> 1638,89	<u>0,89</u> 7,71	<u>3,8</u> 32,90	
19	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,010412	<u>102486,75</u> 1067,09	<u>99781,00</u> 1038,92	<u>696,21</u> 7,25	<u>2009,54</u> 20,92	
20	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0026002	<u>96711,88</u> 251,47	<u>93521,80</u> 243,18	<u>1293,77</u> 3,36	<u>1896,31</u> 4,93	
21	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,0028	<u>65717,07</u> 184,01	<u>63738,50</u> 178,47	<u>690</u> 1,93	<u>1288,57</u> 3,61	
22	C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,03	<u>168,42</u> 5,05	<u>163,96</u> 4,92	<u>1,16</u> 0,03	<u>3,3</u> 0,10	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
23	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,8003	<u>3,4755</u> 2,78	<u>3,4755</u> 2,78			
24	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,13	<u>91,20</u> 11,85	<u>91,20</u> 11,85			
		Разом	грн.		14,63	14,63			
		Разом по розділу III	грн.		226913,70	223809,69	567,00	2537,01	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,086					
		Мастильні матеріали	кг	0,17					
		Гідравлічна рідина	кг	0,078					
		Бензин	л	0,761					

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

- 4

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

